ü00ü
7§

tNEXIGIBILIDADE No ttJ0000 Z:ZOZL
PROCESSO ADMINISTRATIVO I.Ii OOOO:IEOZ+

CONTRATO No: 000i 8/2024-epl

TERMC DE CO!"ITRATC AIJF ENTRE S! CELEBRAM A PREFEITURA IIJIUNICIPAL DErrApErM E JME nnoouçor§ ;à;]s;ig§_rrDA, nÀri1-F{lcuçÂo or sERvrÇocoNFoRME DlscRlMlrunoó rvesrÉ ilrãin'ur,aENTo NA FoRMA ABATX':
Pelo presente instrumento de contrato, de um lado prefeitura Municipal de ltapetim - Rua Malorcláudio Leite' 0 - centro - ltapetím - prl crtrÉJ no 1 r .ss'r àz)ôó-ot -oo, neste ato representadapelo prefelto Adetmo Aíves de Moura, gàsileiro, S-*guràjol"SeruiOor público, residente edomicíliado na Rua Padre Jo:99* 4n"r,iàtã õi,- c"ntrol["puti, - pE, cpF no 500.264.884-34,carteira de ldentidade no sij,271!.§ôp/pH ggrgvalie ,',ror;rente coNTRATANTE, e doouti"o íado *!l'{E PRoDL'ecEs ARTlísrleÁs-Lr+* - *r;sruidÁêE+IERAL nqae *àrHUR, 418- IMBIRIBEIRA - nrcÍpr - PE, cNPJ-nr 12.0T1.s,zaiooàl-at, doravante simpresmente
;.?ItmtiBS;iX1*ili:lrlll,tãà,,ãt,,tes assÍnàr ó piã,.nt* contrato, o quar se regerá

CLAUSULA PRIMEIRA - DOS FUNDAMENTCS:

Este contrato decorre da lnexigibilidade de Licitação no 1N000 o2t2024,processada nos termosda Lei Federat no 14.133, o" r'"0* noriioã zõzi; i"i corpÉÃããi* n. 123, de14 de Dezembrode 2006; e legislação perlínente, consíder-d;; as arteraçà*" po.ilriores das referídas normas,às quais os cóntraiantes
"utáo

sujeitos roÃã támném às cráusuras deste contrato.
CLÁUSULA SEGU§.{DA. DC CBJETO:

o present? t:lf9to' cuia lavratura foi autorizada peta portaria no lN 0000 212024-04, de 23 deFevereiro de 2024' tem por ónj"to' q*t*dõ0" ãprár*n"ia"'àn*tica dos humoristas Muçãoe Renan da Resenh a, para rãafização oá
"Àãriomeado de-,,Adàus as Férias com Humor,,, nanoite do dia 20 de mai'ço do ano de zozi,ã* ô*n, púbríca deste-tvtunicípio de rtapetím/pE.

o serviço deverá ser executado rigorosamente de acordo com as condições expressas nesteinstrumento'. ploqosta apresertadá,
""pá"itiàáçous técnícai

'"ãlr"rpondentes,
processo delnexigibilidade de Licitação ,; ir'roooriz iioiíàiiàtruções oo cãntrrtante, documentos esses que

I§;1ilJXT:ffii"?#:: llff:ffifuãJ#'ttnti,to, i,oãp*Ào"nre de transcriçâo; e sob o

CLÁUSULA TERCEIRA = DO VALOR E PREÇOS:

o valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 2s.000,00 (vlNTE E clN.o MIL
DEA IÊ\I \L_tt \i f ,

CLÁUSULA QUARTA . DO REAJUSTAMENTCI EM
'ENTID'

ESTRIT. - REAJUSTE:
os preços contratados são fixos e irreajustáveis no prazode um ano.

8.o* l,r4ei*

truvi:t?NO MUNtCIpAL * * *

4CI0 ü"í 6
fia*.

Dentro do prazo de vigênciu ou'"on,lr"ü;::"Jffiln'di;,.ítação
do contratado, os preÇospoderão sofrer reaiustelpós o interregno d'* r* uná, * mesma proporção da variação verificadano lPGA:IBGE acúm,d;i;;;1;:*" por base o *e* do orçarnento ãstirnado, excrusivarnenre

fl,i:,,i:fl:!:rf :ffi :ii,,::1iil:^."^:Ílg:!-;p.ilãàái,en"iudaanuaridade
lliJ;ffiüiffif"?Xt-il,ffi:"run::[:;?*",:-i.'*:il;:il:i:Tfl":i3";e á ccnrad. . o-n,,
No caso de atraso

.o: Fo olvutgãÇao do índice de reajustamento, o contratante pagará aocontratado a imporrân"iu
"ãi"üiããa

peta úrtima iãriaçáo..onÀ"àiáu] riquidando a'dilerençacorrespondente tão logo seja divulgàoo o inoi"ul'"r]nitivo- ri.áã'contratado obrigado a

í$ffif"::["J:Xr|!r:álcúlo
rererànte ao realustainento oe preços o]o varor renraneécente,

Nas aferições finais' o índice utílizado para reajuste será, obrigatoriamente, o definitivo.caso o índice estabelecid" p;;; r*rj.,'utr*unto;;-,üã a ser ôxtinto ou de quarquer foi.rna não
Êff:ãoã3':#; :Xj'ílrl?

será adotáoo, ám
',ü"iiüôao, o que o-i"i-r-r"r determinado pera

§Ja ausência de pr"evisãc legal quanto ao índice substituto, as.Rafeg efeger.êo nov,o índice oficiar,para reajustamento do prefo oó urio,. re.ma.nescente, por meio de termo aditivo.

[#1rrrs,.'*,Yffff'**,,rã'üitratuat
para riz{,face il,"rüái* p,.ços poderá seru prazo para resposta ao pedído de restabelecímenIo do equiríbrÍo econômíco-financeiro,suendo for o caso' será de àte u* mes, contãoã J, orta do ]óir-"iã-rto da documentação

;i#$ir.x131x.'ift:ilx'j",'§:ti?:I,TH#;J;;'"quência i,óáiãurau*r, oÀ,.,ãàãt,,

cLAUSULA QUINTA. DA DoTnçÂo:

As ciespes3199r1erão por contl.ql seguinte ciotlqão, constante cio orçamenro vigenrel
ti'#tsHtrâ!ffi Sliâi?a?iiii-jô' §ã eir r o ó RõÁiü Ê r.r ro o o n,, ú rv i ôip i o pA RA o
UNIDADE ORÇAMENTÁNiN. Og.dO] _ SECRETARIA DE CULTURA, DESPORTOS ETURISMO
2A37 * RE,qLzAçÃo nr EVENTOS CiilTiiF_qrs *O nu*cípioELEMENT. DE brsprsã'ss.so'so - oüiÀos srnvrço's'ãr rERcErRos - pESsoA.tuRíotcn
FTCHA: 554.

CLAUSULA SEXTA = DO PAGAMENTO:

o pagamento será efetuado^mediante processo regurar e em observância às normas eproce d i m e n
lo: : g.gl3gs pe I o Con truià ni*,-áããJs u i nte m a n e i ra :

ilfo$o15;1%?00
(vrNrE É óiruêõ'illl'FiEArêil! 0," u" ãp,*ünração que ocoi-re no dia 20 de

cl_Áusut_.+ sÉrlr** _ Dos F*Ãzos E üÂ, t ggÊr.+c;*:

os prazos máximos de início de etapas de execução e de conclusão do objeto ora contratado,
fllÇ : il]: T"{i:'ffiTã;,":f :

"T:
{h f; *1:-"H

p,ã"i Jt,' * i
",

t q *tr t z í, ;"tâ
" a b a i xo

a - lnício; Dia Z0 de março Oc ano de Z0Z4b - Conctusão: Día ZO Oe il"; Jo rno de 2024.

üaüü77

A visência do presente contrato ,# I;JrtJ,lXl:,i'ü,,i|ffi,siderada
da data de sua assinatura;podendo ser prorrogada, nas rripoteses e no, t"i*o, à;;ilr. 105 a 1 14, daLei 14.133t21.

CLAUSULA OITAVA - DAS OBRIGAçOCS OO CONTRATANTE:

a - Efetuar o pagamento relativo a execuçâo do serviço efetivamente rearizado, de acordo comas respectivas cláusulas do presente .ontrrto;

3";,?,íija:,llionar
ao contratado todos ou *!iou necessários para a fier execução do serviçc

c ' Notificar o contratado sobre qualquer irregularidade encontrada quanto à quaridade do

ry;$§;fit"r=##iffir:t?iJr;?üpái'
ii'";rizaçao, o q** -a" exime o conr'aiado de suas

d - Designar representantes com.atribuições de Gestor e Fiscal deste contrato, conformerequisitos estabelecidos na :::T: y,g*.rte,típeto, ,^"rp*"tiros substitutos, especiarmente paracoordenar as ativídades relacionaoai a fiscalízação
"

u"orpãnni, e fiscarizar a sua execução,
§H,,"Il",.ffiil:,: ffiIIIX:iffi:t ::t:f";; í-dil-"o:iã';§*iàn"i, e subsídiã ãã riscarizaçeo

?r;?:T91,;i}rii{patibiridaJ;;; ;ãj* deste conrrato, as disposições dos Arts. 115 a

CLÁUSULA NONA - DAS OBRIGAçÕES OO CONTRATADO:

a - Executar devidamente o serviço descrito na cláusura correspondente do presente contrato,dentro dos melhores parâmetroi de qrrriJào* estanetãcúãs para o ramo de atividaderelacionada ao objeto contratual, com ouJ***.ia aos prazos estipulados;b - Responsabilizãr-se por iouos or onr, * ãnrigaçoe; ;il;ntes à regisração físcar, civir,tríbutária e trabalhista' bem
"o,o

por todas as despesas e compromissos assumiáos, a quarquertítulo' perante seus foi'necedoi^es ou terceíi'os em i'azão da execução do objeto conti.atado;c - Manter preposto capacitado e iooneá, ã.àit"-p"r"ã*ã,..,te, quando da execução docontrato, que o represente inte_gralmente em ioão" os seus atos;

3.",r,1"1,ilX[": J1,"Jli:ff
tãcatizaçao- Jo-êontrataniá -à"-uunoo

presrar os inrormes e
e - será i'esponsávet pelos danos causados diretamente ao contratante ou a tercelros,decorrentes de sua culpa o, aol, ná ;il;ã, oo contrái;, ,;; excruindo ou reduzindo essaresponsabilidade a fiscalização ou o acompaâhamento pero orgão interessado;f - Não ceder' transferir ou

''úaontratar,
no todo ou em parte, o objeto deste instrumento, sem ocon h ecímento e a devida autoriz.açii ã-prã-!ãio contrata nte ;g - Manter' durante a vigência oo'conirJt",;; lompatibilidade com as obrigações assumidas,todas as condiçoes dõ requlardao*

-" 'qrrr,ti.rçao
à*,g,dár-"no respectrvo processo decontratação direta'

"pt"t"niándo ao conüãüÁtu
-o"

oocr-meÀtos necessários, sempre quesollcitado;
h - cumprÍr a reserva de cargos prwista em lei para pe§soa com deficiência, para reabílitado daPrevidência social ou p'à-àprendiz, nem co,io as reservas de cargos previstas em outrasnc!"mas específicas' êo longo de tcda a exã"-ia" *c contrat", ã ***p!-e quc scricitadc perccontratante, deverá .o*ptJuã, o cumprimento àessu ,*"u*ã-á"-""rgor, com a indicação dosempregados que preencherem as refeiior. ràãur;

I;?:ii3:tdr?'r:à'oatibilidaJe com o objeto o'*it* conrraro, as disposíções dos Arrs. 1 1s a 122

GLÁUSULA DÉCIMA - DA ALTERAçÃo E EXTINÇÃo:

ffi

üüüü is

Este contrato poderá ser alterado com a devida justificativa, unilateralmente pelo contratante oupor acordo entre as partes, nos casos e condições previstas nos a*s.
'124

a,l36 e sua extinção,formalmente motivada nos ,ri*
-oo

pro""rrã, árJ"grruoou o .ontrrditório e a ampla defesa,ocorrerá nas hipóteses e disposições dos n*s.'rã7e 13g, tados da Lei 14.133121.Nas alterações unilaterais r'quá r" refere o inciso i, oo árpuiã" nrt. rz 4, daLei 14,133 lz1, ocontratado será obrigado á ãceitar, nr* ,ãrÁr" condições contratuais, acréscimos ousupressões que se fizerem nos serviços, de uté;;;;pectivo limite rixááo no Art. 125, domesmodiploma legal, do valor íniciaL àúãri=ãoo J" ;;;t*i;. Nenhum à"orãiro ou supressão poderáexceder o limite estabetecido, salvo ," ;;;;*ãã] ,*rultantes ae-ãcoruo celebrado entre oscontratantes.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA . DO RECEBIMENTO:

Executada a presente contratação e observadas as condições de adimplemento das obrigaçõespactuadas' os p'ocedimentos e,eondiçÕesE;-r*"e-be, o ** ãn;uto pero ecntr.atanteobedecerão, conform" o
"u"o,ãs

oisposiôõ;; .i; À . 14a da Lei 14.13st21.Por se tratar de serviço, , ,trinrtuà oo termo oààtnroo o" i"."óiÃLnto provisório, se darápeÍas partes' quando vãriricaoo á ãumprimento oas ãxigências dt;;i;, tecnico, até 15 (quinze)dias da comunicação esciita ão contatuoo. úo áà.o do termo ãetalhado oe receàimentodefinitivo' será ernitido e assinàtuã.petas partes, uru-n* após o decurso do prazo de obseruaçãoou vistoria, sue comprove o atenoiilã;t";;;-õütirr'.ànti"tráa]iao
podendo esse prazoser superior a g0 (noventa) dias, salvo ", ""ror'J*""p"ionais, oeriJámente justiÍicados.

CLAUSULA DÉCIMA SEGUNDA. DAS PENALIDADES:

Õ Íicitante ou o contratado será responsabiiizacio aciministrativamenie, tacuriacia a cie'esa noprazo legal do interessado, pelas inroçáà" pr"rirã, no Art. 1s5, á"'l"i 14.13st21e serãoaplicadas' na for19, condições, ,"Àgru", prazos e procedirnentos oánÀüo, nos Arts. 156 a 163,do mesmo diploma.legal, ás rãgü;t"r sunçoes' á- uoy"Íd;á;ü;à, excrusivamente perainfração administrativãoé o"
"Jrtà

a,inexeluçaoiarci{ go:orirqto, quando não se justificar aimposiçãc de penalicea* n*ais gãi*' o * munã-o-e-Ãcr? g* g,I9i 1iãrJlraula cincc por.cenrc)aplicada sobre o valor oo contiaiá, por oia J; ;t.r* injustificad;H execução do objeto dacontrataçãoi c - multa de 10% 1àez por cento) sobre o varor do côntrato por quarquer dasinfrações administrativas previ"àà no ieferido nÉ. iãã; d _ impediÃ*m.0" ticitar e contatar noâmbito da Administração p':uri.à-Jiteta e indiretá ão ãnt* teoerãiivá qr"jir", apricado a sanção,pelo prazo de dois anos' aplicada ao. responsáve! pelas infraçõás ãã*ini"trutivas previstas nosincisos ll' Íll' lv' v' vl e vll ão caput oo ,.*'r"riJã ert
-r

s1 auando não se justÍficar a imposição depenalidade mais grave; e - deciaração de inioonàioáàe'para ricitai ár'"ontrrtar no âmbito daAdministraçao Pú6lica diieta;-i"d;*t, de todos o;",i;" federativos, pero prazode cínco anos,aplicada ao responsável petas intirio"" ro*inÉtrtivas previstas nos in"i"o, vllt, tx, X, Xl e Xlldo caput do referido Att' iss, uámãmo pelas inrraioÀ_admjnístrativas previstas nos incisos ,,iii, iv, v, vi e vii cjo capui á;;;;*,
.rrtigg quu iürtinq*m a imposição cie penaiiciade mais

!:ilã-^1';,"&,]?j§i: tJiif:Jl?rl
4' do *r*'ià" Ã't rbo; r - ;ói;;;;ã; cumurada de outras

se o valor da multa ou inoeniiãção devida não for recorhido no praza de 15 dias após acomunicação aQ contratado, tuià automaticamente descontadt
-dã

primeira parcera do
:;fl'Xffi :ti,,á.:ffi ,',f,'#TTI;J;:::trH#:#,HX'"-;',,i:",*"tb,.io=àã1",;õ;p,,.

COVERNO t'*Ur'rrcÉãf o * *

8ot*,

c LAu s u Le oÉc r me rE Rc Er RÀ' -'olüiiilil ffi^N cE rRA:

ücüü-i9

Nos casos de eventuais atraqqs de pegarnepto nos te*nos deste instrumento, e desde gue ocontratado não tenha concorrido.o" árdilãlôr* priáã ãirr*, será admitida a compensaçãofinenceira' der'ída desde * c*tu iir.'ritã
-fiüJa

para o pegamento eie a data cor!"sspo,ndente eoefetivo pagamento da pTl"]l- ó:-. ;;;üos moraróãos devidos em razáo do atraso nopagamento serão calculados com utilizaçao"Ja
""grintã

rãrrrjà, EM = N x vp x r, onde: EM =encargos moratórios; N = número de oiàt àntr* I gãrq n1g"i*t" [rra o pagamento e a do efetivopagamento; vP = valor ou fg":'-' 1 tg-.pãôa; e I = índice dã
-"o*p_"nsação

financeira, assimapurado: J = (TX * 100) *
?65,

sendo 1y =-pur"entuar co tpôe-rBGE acumutado nos últimosdoze meses ou' na sua falta, um novo índice adotado p*ro corárno Federal que o substitua. Nahipótese do referido índice estaoelecioà paiu u .ornpensaçâo financeira venha a ser extinto ouÍ:':ffi|;:;:f;:[1ff3ffffitrã§.T'"tx;1o, se,á aootáco, em substituióào, J õ,* víer a ser

CIÁUSUI.A DÉCI'$Á, QUARTA - DA§ CBRIGAÇÔ=S P=NT§NEÍ*TES À ICPU:
a - As partes contratantes deverão-cumprir u L*lI" 13.709, de 14de Agosto de 201g, que é aLei Geral de Proteção de baoos p*..ãàiri'epo, quãniã';-tolor. os dados pessoais a quetenham acesso em razão deste *ontruc'inoepenoeirtemente-ãe declaraçâo ou de aceÍtaçãoexpressa.
b - os dados obtidos somente poderão ser r-rtilizados para as finarídades que justificaram seuaces§o e de acordo com a u9a-i9 *

"o*
ãr pin.ipios do Art. 6o, da Lei 13.70911g.

X;fir* 3[.,?":1';ttiilã'"nto com terceiios'oe quarquei ároo obrido, rora das hipóteses

3";,?"IJffi,lffi,1,"".":?Hnx"-iJiu--Jiã:i:"i:?l-:ilJ,"Jré"J#os, quando ror o caso,
e - o contratante deverá s*11roim;;, ;õ;zo de .in"o áiã, iteis sobre todos os contratosde suboperação firmados ou qu* venham a sãiceteorados pelo contratado.f - o contratado deverá exigiroe tyoop*rãoo"às e subconti'rtuuã, o cumprimento dos deveresda presente cláusula' p*''ãn"cen!g i,it"golrã1f11esnonsáver por garantir sua observância.g ' o ccntratante pcder'é realizar oirióenoiãl"rà rt"ri, c curnprlrnento desta cláusula, devendo ccontratado atender prontamánt".

"r"l',iuri-
pãoTg"r de comprovação formutados.h - o contratado oeveú preslâr, no ,rr;;-Rxaoo pero'contiatante, prorrogáver mediante

ü:lU§i:fr,Xffi :ilãiffi Tsi:ã m*:J o, o or- ó;;;;' [,,,,u, p ri mãnto d a L G p D,
i - Terminado o tratarnento dÀdados no* iàr*os do Art. 15, é dever do contratado eriminá*ros,com exceção das hipóteses doArt. ro, amlls'oãrcira. iostis,inliuinoo aqueras em que houvernecessidade de suarda o"

_qi1f1trià" oãr rins ãã ;J;;;rrção do cumprimenro deobrígações legais óu contrãtuais e someniu *nqrrnto-não p*r"rità, essas obrigaçÕes.i - os bancos de dados rormàdos a partir uã &L"rçao o.i ooJãio?""t" contraio,-notadamenteaqueles que.se proponham a armazenar dados pessoais, oór*rn ser mantidos em ambíenteviriuai controado' to* registro inciiviouãiiar*ãil-i.iu tratãirãniãs ,eaii=acios, conforme Art. 37,da Lei 13'7ogt18' com õuJ" acesso, data, horário
" ,"gi*til; finaridade, para efeito deresponsabilização' em caso de eventuais omissões, desvioã Àu unrror. os referidos bancos de

i:ff3:1,.8;ii,H?J;Ul,axií*.*rgtÉrg;,,;;JJ[,,,nti,,,e,tirii"çaodesseik : o presente contrato está suieít. á ãitli"iããs'nos procedimentos pertínentes ao tratamentode dados pessoais, quandÀ inàicaoo p;É;;ü"rioaue ctã;;üà:, em especiar a Auroridade

lilii{rir:iÍ:19 i:rir]j!itL,,i..ít,,iü.,,_rj_j.,-i1,j;,1}.{r.j{.r::il1it{:i;ii.j

ffi

00üüüü

GLÁUSULA DÉCIMA QUINTA . Do FoRo:
Pera dirir"nir as questões decott*nt** deste contrato, as pertes eleger-n o For.o da cornerca deItapetim.

5;rifi,iJlilffi $H§no
acordo, roi tavrado o presente contrato em o2(duas) vias, o quar vai

Itapetim - PE, 23 de Fevereiro de 2024.

Nacional de proteção de Dados
editadas na forma da LGpD.

PELO CONTRATANTE

ADELMO ALVES DE Disitâllysísned byADELMo

M o u RA :5 002 6 4s843 4 â:li,i3,'fl::!H3?i,.iXHâ

ANPD, por meio de opÍniões técnicas ou recomendações,

PELO CONTRATADO

JME PRODÚ
ADELMO ALVÉS DíMõIJRA
Prefeíto

^

500.264.8&4_34

tiieksign êillj í!}l,rir,-rili9.:* /7"ir(:fB.-(.,2tiií:i(;fi,;!;ftt

m

@ cricksisn

Juliana Fabíola Morgado Emerenciano
CPF: 363.333.208-11

Assinou como contratada em 27 fev 2024 às 17:4A:16

Log

27 f ev 2Q24,07:5314

27 Íev 202-4,07:53:37

27 fe,.t 2024, 1'7:4Ai6

27 íev 2024,17:40:i6

00CIü ü1
Datas e horários em GMT _03;0ü firasilia

Log gerado em 27 de fevereiro de 2024. Ver*c vt.i2.0

CoNTRATO 000í 8'2024- lN 002-2A24- MUçÃo E RENAN DA RESENHA.pdfDocumento número #ab01 9bc3-6 ff9_4977 -acf0-e2c9f56cfaad
Llashdodocumentooriginal (sHA256): d47fbg1c5411135f5b25a5B799cca0031a4beBafc7a6

962ae224034.3ed86cff6

Assinaturas

c

Juliana FabÍo rgado Erlerencíano

0perador com email adm@mucao'cclm.br na conta eggac172-cc56-412d-gded-aa3cf5accfe6
criou este documento número ab019bc3-6ff9 -4977-acfa-e2c9f56cfaaJ. Data limite paraassinatura do documento: 28 de março de 2024 (07:53). rinariza!áo automática após a últimaassinatura: hâbiÍitâda. ldioma; poftug;ês brasileiro.

operador com email adm@mucao.com.br na conta eggacl 72-cc56-412d-gded-aa3cf5accfe6adicionou à Lista de Assinatura:
julianafmorgado@hotmail.com para assinar como contratada, via E-mair, com os pontos deautentÍcação: Token via E-mail;.Nome Completo; CpF; endereço de lp; Assinatura manuscrita.Dados informados pero or:j11lr-pura vatitaçao do signatárià, ;;;; compreroruriana FaLríoraMorgado Emerenciano e CpF :63.j:3.208_1 1.

Juliana Fabíola Morgado Emerenciano assínou como contratada. pontos de autenticação: TokenvÍa E-mailjulianafmorgado@hotmair.com. cpr informado: 363.333,20g-r 1. Assinaturamanuscrita conr hash sHA256 prefixo 4140b1(...),vide anexo rranowriiten_ 27 fev 2a24,17_3g-59'png' lP : 17 2.22s "83.32. componente de uJnrtrru versão 1 .7 66.0disponibirizado emhttps://app.clicksign.com.

Processo de assinatura fÍnalizaclo automaticamente. Motivo.: finalização automáticã após aúltima assinatura habiritada. processo o"rrrin"trr" concruído para o documento númeroa b0'1 9bc3-6ff9 -4971 -acf0-e2c9í56cfaad.

rcP
Brasil
:"t*"'r

Este Log é
prescritos

Documentcí assinado com validade jurídica.

:ilL':;:-:x;fl',lfi;';l'sse
https;i/validaclor=.ciicksie'r,com e utitize a senha serada peios signatários ou

AsassínaturasdigitaiseeietrônicastêmvalidaclejurídicaprevistanaMecjicJaprovisória
n".220a-2 l2oo1

exclusivo e deve ser consideraclo parte do documento n' ab0l gbc 3-6ffg-4g77-acf0-e2cgí56cfaad, com os efeitosnos Termos de Uso da Clicksign, dispnnível em www.clicksign.com,

@ clicLsisn ab01 9bc3-6ff9 -4977 -acf}-e2c9f56cfaad
Página 1 de 2 do Log

,^

@ clicksígn"

Anexos

Juliana Fabíola Morgado Emerenciano
Assinou o documento enquanto contrat*da em 27 fev 2024 às 17:4a*6

ASSINATURA MANUSCRITA
Assinatura manuscríta com hash SHA256 preí.ixo 414Aúí,..)

handwritten_27 f ev 2024, 1 7-39_S9,png

Datas e hor,

'*g;;eradoem27c,er."".il:'r"Yf§{*r3"*;::::f

@ clicLrign' ab01 9bc3-6ff9 -4977 -acf0_e2c9f56cfaad
Página 2 de 2 da Log

Emerenciano